ДЕПАРТАМЕНТ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПО ОБРАЗОВАНИЮ, НАУКЕ И ДЕЛАМ МОЛОДЕЖИ

ПРИКАЗ

       от 15.06.2015                                                                                № 430

На основании приказа Департамента Смоленской области по образованию, науке и делам молодежи (далее - Департамент) от 13.04.2015 г. № 277                      «О проведении регионального этапа Всероссийских спортивных соревнований школьников «Президентские состязания» (далее – Соревнования) 20 мая 2015 года были проведены Соревнования.
Рассмотрев итоги Соревнований,
приказываю:

1. Утвердить сводные протоколы Соревнований среди городских и сельских команд (приложение).

2. Наградить грамотами Департамента и медалями команды, занявшие I-III места в общекомандном зачете Соревнований среди городских и сельских команд.

3. Наградить грамотами Департамента команды, занявшие I-III места в отдельных видах программы Соревнований среди городских и сельских команд.
4. Наградить грамотами Департамента и медалями участников команд, занявших I-III места в личном зачете «Президентских тестов» среди городских и сельских команд.

5. Рекомендовать руководителям органов местного самоуправления, осуществляющих управление в сфере образования, объявить благодарность руководителям команд, ставших победителями и призерами в общекомандном зачете Соревнований:

- Дайнаковой Т.И. – учителю физической культуры МБОУ СОШ № 1                       г. Десногорска;
- Максимовой Т.М. – учителю физической культуры  МБОУ СОШ № 9                 г. Рославля;

- Мельник Л.В. - учителю физической культуры  МБОУ СШ № 13                      г. Смоленска;

- Буфистову Е.Д. – учителю физической культуры МБОУ Первомайская СОШ Шумячского района;
- Пугляевой В.В. – учителю физической культуры МБОУ Краснинская СОШ Краснинского района;

- Мухаметдинову Р.Р. – учителю физической культуры МБОУ Гнездовская СШ Смоленского района.
7. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на первого заместителя начальника Департамента Н.Н. Колпачкова.
Начальника Департамента                                                         Л.Б. Иваниченко
Об итогах проведения регионального  этапа Всероссийских спортивных соревнований школьников «Президентские состязания»